様式第1号(美里町補助金等交付規則第4条関係)

補助金交付申請書
第　　　　　　　　号
　　年　　月　　日
　　美里町長　殿
　　　　　　　　住所(事務所の所在地)
　　　　名称
申請者(代表者)氏名　　　　　　　　　　　㊞
　　　年度において、下記のとおり美里町付加価値創出商品開発支援事業を実施したいので、美里町補助金等交付規則第4条の規定により、補助金を交付されるよう関係書類を添えて申請します。
記
1　事業の目的
2　事業の内容
3　事業の経費の配分及び負担区分
4　事業の経費の使用方法
5　事業の完了予定年月日
6　事業の遂行に関する計画
7　補助金の額及び算出の基礎
8　事業の効果
9　事業に関して生ずる収入金に関する事項
10　添付書類
(1)  事業実施計画書(美里町付加価値創出商品開発支援事業補助金交付要綱 様式第1号）
様式第１号（第３条関係）
事業実施計画書
事業主体名：
１　事業の目的
２　事業の内容
３　事業実施計画
　（１）商品開発（改良）に関する取組
	新商品の名称

	ア　新商品の特徴　　　　　　　（使用する町内農産物　　　　　　　　　　　　）

	イ　新商品の販売方法

	ウ　市場性とニーズ

	エ　これまでの取組（背景）

	オ　期待される効果

	カ　販売目標金額　　１年目　　　万円、２年目　　　万円、３年目　　　万円

　（２）事業計画
	事　　項
	内　　容

	販売計画
	時期：
場所：
販売目標数量：

※事項：調査、研究、試作、広告宣伝、備品購入、研修会、委託（委託先）、各種手続き、その他
（３）スケジュール
	時　　期
	実施内容

４　収支予算
（１）収入
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項　　目
	金額
	調達先
	備考

	補 助 金

	（B）の額

	自己資金

	借 入 金

	そ の 他

	合　　計

　（２）支出
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	経費区分
	補助事業に要する経費（税込）
	補助対象経費（税抜）
	形式・規格・規模・積算・内容
	備　　考

	合　　計

	（A）

　補助金額＝補助対象経費（A）×２／３
　　　　　　　　＝　　　　　　　　　円×２／３
　　　　　　　　＝　　　　　　　　　円（B）…１,０００円未満切り捨て

※　補助対象経費の３分の２（１,０００円未満切り捨て）以内の額とする。ただし、
３０万円を上限とする。
５　事業完了予定年月日
６　添付書類
（１）積算根拠となる書類（購入・リース対象の資料、見積書等）
　（２）参考となる資料、パンフレット
　（３）個人情報確認同意書（別紙）
　（４）任意団体にあっては組織の規約、直近の総会資料及び構成員名簿の写し
別紙
個人情報確認同意書
私は、美里町付加価値創出商品開発支援事業補助金の申請に当たり、住民登録情報及び税務情報ついて、美里町が住民票等公簿及び税務資料等公簿により確認することに同意します。
　　年　　月　　日
美里町長　殿
　申請者　住所又は所在地
　　　　　　名称
　　　　　　　　　　　氏名又は代表者名　　　　　　　　　　　　　㊞
様式第２号（第４条関係）
補助金中止（廃止）届
　　年　　月　　日
美里町長　殿
住所（事務所の所在地）
名　称
申請者（代表者）氏名　　　　　　　　　　　㊞
年　　月　　日付け美里町指令（　）第　　号で補助金の交付決定のあった　　年度美里町付加価値創出商品開発支援事業について、下記のとおり事業を中止（廃止）したいので、美里町付加価値創出商品開発支援事業補助金交付要綱第４条第２項の規定により、届け出ます。
記
中止（廃止）の理由
　　１　中止（廃止）に至るまでの経緯
２　中止（廃止）に至った要因
様式第３号（第５条関係）
事前着手届
　　年　　月　　日
　　　美里町長　殿
住　　　　所
氏名又は名称
及び代表者名　　　　　　　　　　㊞
　　　年度美里町付加価値創出商品開発支援事業補助金について、下記のとおり交付決定前に着手したいので届け出ます。なお、本件については、補助金交付決定を受けるまでの間に計画変更を行いません。また、交付決定がなされなかった場合、異議を申し立てません。
記
１　着手予定日　　　　年　　月　　日
２　事前着手を必要とする理由
様式第5号(美里町補助金等交付規則第8条関係)

補助金等変更申請書
第　　　　　　　　号
　　年　　月　　日
　　美里町長　殿
　　　　　　　住所(事務所の所在地)
　　　名称
　　　　　　　　　　　　　　申請者(代表者)氏名　　　　　　　　　　　　㊞
	　年　月　日付け第　号で交付
	申請
決定
	した美里町付加価値創出商品開発支

援事業について、下記のとおり計画を変更したいので、美里町補助金等交付規則第8条の規定により、申請します。
記
1　計画変更概要
	事業名

	変更事項
	(変更前)

	(変更後)

	変更理由

2　変更後の経費の内訳
3　その他添付書類

様式第6号(美里町補助金等交付規則第11条関係)

補助事業等実績報告書
第　　　　　　　　号
　　年　　月　　日
　　美里町長　殿
　　　　　　　住所(事務所の所在地)
　　　名称
報告者(代表者)氏名　　　　　　　　　　　　㊞
　　　年　　月　　日付け第　　号で補助金交付決定の通知があった美里町付加価値創出商品開発支援事業について、下記のとおり実施したので、美里町補助金等交付規則第11条の規定により、関係書類を添えてその実績を報告します。
記
1　事業の目的
2　事業の内容
3　事業の経費の配分
4　事業完了の年月日
5　事業の効果
6　添付書類
　(1)　事業実績報告書(美里町付加価値創出商品開発支援事業補助金交付要綱 様式第4号)

様式第４号（第６条関係）
事業実績報告書
事業主体名：
１　事業の目的
２　事業の内容
３　事業実績
　（１）商品開発（改良）に関する取組
	新商品の名称

	ア　新商品の特徴　　　　　　（使用した町内農産物等：　　　　　　　　　　　）

	イ　新商品の販売方法

	ウ　市場性とニーズ

	エ　事業実施結果

	オ　今後の展開

	カ　販売目標金額　　１年目　　　万円、２年目　　　万円、３年目　　　万円

　（２）事業実績
	事　　項
	内　　容

	販売実績
	時期：
場所：
販売実績：１年目　　　万円

※事項：調査、研究、試作、宣伝広告、備品購入、研修会、委託（委託先）、各種手続き、その他
（３）スケジュール
	時　　期
	実施内容

４　収支決算
　（１）収入
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項　　目
	金額
	調達先
	備考

	補 助 金

	（B）の額

	自己資金

	借 入 金

	そ の 他

	合　　計

　（２）支出
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	経費区分
	補助事業に要する経費（税込）
	補助対象経費（税抜）
	形式・規格・規模・積算・内容
	備　　考

	合　　計

	（A）

　補助金額＝補助対象経費（A）×２／３
　　　　　　　　＝　　　　　　　　　円×２／３
　　　　　　　　＝　　　　　　　　　円（B）…１,０００円未満切り捨て
※　補助対象経費の３分の２（１,０００円未満切り捨て）以内の額とする。ただし、
３０万円を上限とする。
５　事業完了年月日
６　添付書類
（１）写真（開発商品、研修風景等）、パンフレット、調査結果、等
　（２）補助対象経費の証拠書類（領収書等）
様式第8号(美里町補助金等交付規則第13条関係)

補助金(概算払・前金払)請求書
　　年　　月　　日
　　美里町長　殿
　　　　　　　住所(事務所の所在地)
　　　名称
請求者(代表者)氏名　　　　　　　　　　　　㊞
　　　年　　月　　日付け第　　号で交付決定のあった美里町付加価値創出商品開発支援事業について、美里町補助金等交付規則第13条の規定により、金　　　　　　　　　円を(概算払・前金払によって)交付されたく請求します。
記
	事業名
	交付金額
(A)
	既受領額
(B)
	今回請求額
C(A－B)
	残額
D
(A－B－C)
	事業完了予定年月日
	備考

	円
	円
	円
	円
	　　　　年
月　　日

　注　事業完了は、当該年度内(3月31日まで)であること。